[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2014 года № 13

Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации поселения Новофедоровское города Москвы

Руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов поселения Новофедоровское от 04.12.2012 г. № 296/47 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в поселении Новофедоровское», постановляю:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы: главной группы должностей категории «Руководители» - начальника сектора муниципальных закупок администрации  поселения Новофедоровское.

2. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы: старшей группы должностей категории «Специалисты»- главного специалиста отдела социальной работы администрации поселения Новофедоровское.

3. Опубликовать настоящее постановление вместе с приложением в газете «Сборник правовых актов и разместить на официальном сайте поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы, указанных в пунктах 1,2 настоящего постановления  провести в форме собеседования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  поселения Новофедоровское Селезневу Л.И.

Глава администрации

        Г.П. Пензов

Приложение

к постановлению администрации

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 06.03.2014 года № 13

Объявление

о проведении Конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы: главной группы должностей категории «Руководители» - начальника сектора муниципальных закупок и старшей группы должностей категории «Специалисты» - главного специалиста отдела социальной работы администрации поселения Новофедоровское.

Администрация поселения Новофедоровское информирует о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы: главной группы должностей категории «Руководители» - начальника сектора муниципальных закупок администрации поселения Новофедоровское и старшей группы должностей категории «Специалисты» - главного специалиста отдела социальной работы администрации поселения Новофедоровское и приглашает принять участие в конкурсе лиц, удовлетворяющих следующим требованиям:

Начальник сектора муниципальных закупок администрации поселения Новофедоровское.

Требования к кандидатам:

1. Право на участие в конкурсе имеют граждане РФ достигшие возраста 18 лет и соответствующие установленным законодательством Российской Федерации и г. Москвы о муниципальной службе квалификационным требованиям к вакантным должностям муниципальной службы.

2. Высшее профессиональное образование.

3. Стаж работы по специальности не менее 5-ти лет или стаж муниципальной службы не менее 4-х лет.

Другие требования: Знания законодательства РФ, регламентирующего вопросы в сфере муниципальных и государственных закупок. Уверенное пользование ПК, знание офисных программных продуктов. Наличие организаторских и аналитических способностей, опыт работы с людьми.

Основные условия работы при замещении вакантных должностей:

1. Место работы: г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, дом 31;

2. Режим работы: пятидневная рабочая неделя: с понедельника по четверг с 9-00 до 18-00, в пятницу с 9-00 до 16-45, обеденный перерыв с 13-00 до 13-45.

3. Должностной оклад устанавливается в соответствии с Положением о системе оплаты труда лиц в органах местного самоуправления администрации поселения Новофедоровское.

4. Условия работы: согласно трудовому законодательству РФ с особенностями, предусмотренными законодательством Российской Федерации, г. Москвы и Московской области о муниципальной службе.

Основные функциональные обязанности:

Осуществляет организацию работы администрации поселения Новофедоровское, методы планирования, контроля и управления муниципальными закупками. Систематически анализирует статистику по товарным группам и отдельным товарным позициям, определяет прибыльные, малоприбыльные и убыточные группы товаров, по итогам анализа обеспечивает корректировку закупочной политики.

Осуществляет организацию взаимодействия своего отдела с остальными отделами администрации поселения Новофедоровское. Ведет финансовую и хозяйственную практику, сложившуюся в сфере закупок, порядок заключения договоров с поставщиками и контроля за их выполнением, порядок расчетов по договорам.

Организует претензионную работу с подрядчиками, поставщиками, если ими нарушены договорные обязательства, контролирует проведение расчетов по этим претензиям, согласовывает с ними изменения условий заключенных договоров.

Главный специалист отдела социальной работы:

Требования к кандидатам:

1. Право на участие в конкурсе имеют граждане РФ достигшие возраста 18 лет и соответствующие установленным законодательством Российской Федерации и г. Москвы о муниципальной службе квалификационным требованиям к вакантным должностям муниципальной службы.

2. Высшее профессиональное образование.

3. Стаж работы по специальности не менее 5-ти лет или стаж муниципальной службы не менее 4-х лет.

Другие требования: Знания законодательства РФ, регламентирующего вопросы в социальной сфере, опыт работы с гражданами. Уверенное пользование ПК, знание офисных программных продуктов. Наличие организаторских и аналитических способностей.

Основные условия работы при замещении вакантных должностей:

1. Место работы: г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, дом 31;

2. Режим работы: пятидневная рабочая неделя: с понедельника по четверг с 9-00 до 18-00, в пятницу с 9-00 до 16-45, обеденный перерыв с 13-00 до 13-45 .

3. Должностной оклад устанавливается в соответствии с Положением о системе оплаты труда лиц в органах местного самоуправления администрации поселения Новофедоровское.

4. Условия работы: согласно трудовому законодательству РФ с особенностями, предусмотренными законодательством Российской Федерации, г. Москвы и Московской области о муниципальной службе.

Основные функциональные обязанности:

Организация проведения приема граждан в отделе по вопросам социальной сферы и взаимодействие с органами социальной защиты, опеки, пенсионного обслуживания, отделом территориальной безопасности и правоохранительными органами.

Планировка и организация массовых и культурных мероприятий в поселении Новофедоровское, осуществление взаимодействия с учреждениями здравоохранения и образования. Ведение статистической отчетности о численности населения, объектах социальной инфраструктуры.

Организация работы по подготовке проектов нормативных правовых актов поселения Новофедоровское в области эффективного функционирования и развития социальной сферы в границах поселения Новофедоровское.

Конкурс будет проводиться в форме собеседования.

Тематический перечень вопросов для собеседования:

Знание Конституции РФ, федеральных законов, законов о муниципальной службе, законов города Москвы о социальной сфере, Устава поселения Новофедоровское, правовых актов поселения о социальной сфере.

Прием заявок с 11.03.2014 г. по 25.03.2014 г. включительно, в каб. № 3 администрации поселения Новофедоровское, по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Яковлевское дом 31, телефон 8(495) 842-03-03, контактное лицо - Чистякова Елена Михайловна.

Для оформления заявки при себе необходимо иметь:

а) личное заявление по форме;

б) собственноручно заполненную и подписанную анкету с приложением фотографии размером 3 х 4;

в) копию паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);

г) документы, подтверждающие профессиональное образование, стаж работы и квалификацию:

д) подлинник и копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;

е) подлинник и копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученного звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы));

ё) справку из органов государственной налоговой службы о предоставлении сведений о полученных им доходов и об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, которые являются объектами налогообложения по форме;

ж) документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению,  медицинскую справку о состоянии здоровья по форме № 001-ГС);

з) а также по желанию гражданина иные документы или их копии (которые заверяются членом конкурсной комиссии при предъявлении оригиналов соответствующих документов), характеризующие его профессиональную подготовку;

и) страховое свидетельство государственного пенсионного страхования;

к) документы воинского учета, для военнообязанных и лиц, подлежавших призыву на военную службу;

л) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговый орган.

Конкурс будет проводиться 31 марта 2014 г. с 15-00 до 17-00 по адресу: г. Москва, поселения Новофедоровское, д. Яковлевское, дом 31 каб.23.

О результатах конкурса участникам конкурса конкурсная комиссия вправе сообщить в день проведения конкурса.

Решение комиссии в письменном виде направляется участникам конкурса в течении 3-х дней после принятия решения.

По результатам конкурса не позднее 14-ти дней после уведомления победителя конкурса с ним заключается трудовой договор на основании распоряжения администрации поселения Новофедоровское.

Председатель конкурсной комиссии

  Л.И. Селезнева